
 

1/7 

 
 
 
Číslo jednací zadavatele: 1/120/918514-2017 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

zadávanou podle § 27 a § 31ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákona o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Název veřejné zakázky: Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických 
komunikací 

Druh veřejné zakázky Veřejná zakázka na služby 

Předmět veřejné zakázky 
Uzavření rámcové dohody na poskytnutí veřejně dostupných 

elektronických komunikací 

Název zadavatele: Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky (VoZP ČR) 

IČO zadavatele: 47114975 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Ing. Josef Diessl, generální ředitel 

Kontaktní adresa 

zadavatele: 
Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ: 190 03 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Mikuláš Fekete 

Telefon, fax: tel: 284 021 203 

E-mail: mfekete@vozp.cz 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

1.1. Popis předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací a dodavatelé hlasových a datových 
fixních i mobilních služeb na dobu 2 let, od 25.10.2017 podle počtu a specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 - Seznam druhů poskytovaných tarifů. 
 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřesáhne 1 500 000,- Kč bez DPH 



 

2/7 

 
Nabídky s vyšší nabídkovou cenou budou vyloučeny z výběrového řízení. 

3. Doba plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky jsou 2 roky od počátku účinnosti 
smlouvy. 

4. Místo plnění veřejné zakázky 
 
Místem plnění veřejné zakázky je ČR, sídlo zadavatele, konkrétně: 

 Ústředí VoZP ČR – Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03. 

5. Kvalifikace dodavatelů 

5.1. Doba prokazování splnění kvalifikace 
Veškeré zadavatelem požadované informace a doklady prokazující splnění 
kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro předložení nabídek stanovené 
v této výzvě. 

5.2. Základní způsobilost 
Dodavatel splní základní způsobilost, pokud prokáže splnění podmínek stanovených 
v ustanovení § 74 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Splnění kvalifikace dodavatel prokazuje 
předložením čestného prohlášení. 

5.3. Profesní způsobilost 
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

 kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Výpis z obchodního rejstříku, ze 
kterého je vyhotovena kopie, nesmí být starší 3 měsíce ke dni podání nabídky; 

 kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 
rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci, nesmí být starší 3 měsíce ke dni 
podání nabídky. 

 

6. Variantní řešení 
 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 



 

3/7 

7. Zpracování nabídkové ceny 

7.1. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za kompletní realizaci veřejné zakázky v souladu 
s Přílohou č. 1 Výzvy a to absolutní částkou v českých korunách. Nabídková cena 
bude v nabídce uvedena v Kč v členění nabídková cena bez DPH, DPH a nabídková 
cena s DPH.  

7.2. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídnuté ceny 

Změna (překročení) nabídkové ceny je možná v případě, že v průběhu realizace 
předmětu plnění veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě 
bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 
zdanitelného plnění. 

8. Obchodní a platební podmínky 

Součástí nabídky dodavatele bude závazný návrh rámcové dohody, který bude 
podepsán osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Dodavatel jako součást nabídky 
předloží návrh rámcové zpracované dle § 1724 a násl. zákona š. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Součástí smlouvy musí být následující ustanovení: 

 Dodavatel je povinen zahájit plnění služby nejpozději do 1 měsíce od nabytí 
právní moci dohody. 

 Celková cena za zakázku, měsíční paušální platba, ceny za jednotlivé tarify 
uvedené v Příloze č. 1. 

 Cena za službu bude splatná měsíčním paušálem, a to na základě předložení 
faktury s náležitostmi daňového dokladu na bankovní účet dodavatele 
uvedený na faktuře. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení 
zadavateli. 

 Pokud faktura nebude splňovat zákonem stanovené nebo výše uvedené 
náležitosti, je zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že dodavatel 
je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V 
takovém případě není zadavatel v prodlení s úhradou faktury. 

 Dodavatel je obecně povinen zachovávat mlčenlivost ohledně všech 
skutečností, se kterými se při provádění díla nebo v souvislosti s prováděním 
díla seznámí. V případě porušení této obecné povinnosti mlčenlivosti je 
dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 20 000 Kč, a to 
za každý jednotlivý případ. 

 Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této dohody přijde 
on, jeho pověření zaměstnanci nebo osoby, které pověřil realizací služby, do 
styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá 
opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 



 

4/7 

jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon 
č.101/2000 Sb. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních 
údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo 
zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení této 
dohody. V případě porušení povinností uvedených v tomto odstavci je 
dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to 
za každý jednotlivý případ. 

 Dodavatel se zavazuje, že skutečnosti zjištěné v souvislosti s plněním služby 
nepoužije pro vlastní komerční činnost. Tím není dotčena možnost dodavatele 
uvádět služby, které jsou předmětem této dohody, jako svou referenci 
v rozsahu stanoveném ZZVZ a zadavatelem. V případě porušení povinnosti 
stanovené v tomto odstavci je dodavatel povinen zaplatit zadavateli smluvní 
pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ.  

 Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců DPH a 
že číslo bankovního účtu dodavatele uvedené v této smlouvě či později 
písemně oznámené zadavateli je ohledně dodavatele řádně uvedeno 
v registru plátců DPH jako bankovní účet určený ke zveřejnění. Dodavatel se 
zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této smlouvy nespolehlivým plátcem ve 
smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „Nespolehlivý plátce“), oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně 
zadavateli. Dodavatel se zavazuje zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč pro případ porušení povinnosti oznámit zadavateli, že se 
dodavatel stal Nespolehlivým plátcem a/nebo pro případ, že dodavatel jako 
číslo bankovního účtu pro účely placení sdělí zadavateli bankovní účet, který 
nebyl ohledně dodavatele zveřejněn v registru plátců DPH. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo zadavateli na náhradu škody, která 
zadavateli vznikne. 

 Nedílnou součástí smlouvy bude vyplněná příloha č. 1. – Seznam druhů 
poskytovaných tarifů. 

 

Dodavatel není oprávněn zahrnout do návrhu rámcové dohody ustanovení, které by 
měnilo význam výše uvedených obsahových náležitostí, nebo které by ve svých 
důsledcích vedlo ke zhoršení právního postavení zadavatele. 
 

9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Dodavatelé mohou zasílat případné písemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly 
doručeny nejpozději 4 pracovní dny před skončením lhůty pro předložení nabídek 
kontaktní osobě za zadavatele: Mikuláš Fekete, mfekete@vozp.cz. 
Zadavatel doručí vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději do 2 dnů ode dne 
doručení žádosti dodavatele. 
 
 
 



 

5/7 

10. Závazná struktura nabídky: 
 
Nabídka může být zpracována pouze v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat 
následující části: 

1. Krycí list nabídky obsahující identifikační údaje o dodavateli, identifikaci 
veřejné zakázky a nabídkovou. Krycí list nabídky je přílohou č. 2 této výzvy. 

2. Prokázání kvalifikace – dodavatel přiloží doklady prokazující splnění 
kvalifikace požadovaných zadavatelem  

3. Nabídková cena (za zakázku) v členění cena bez DPH, výše DPH a cena 
včetně DPH. 

4. Vyplněná příloha č. 1 – Seznam druhů poskytovaných tarifů. 

5. Návrh rámcové dohody podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele – dodavatel je povinen do rámcové dohody zahrnout z výzvy čl. 8. 
Obchodní a platební podmínky. 

6. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v 
posledních 3 letech do konce lhůty pro podání nabídek byli v 
pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele. 

7. Prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou. 

11. Kritéria hodnocení 
 
Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle níže uvedených kritérií hodnocení. 
 

Dílčí kritérium hodnocení Váha v procentech 

1. Ekonomická výhodnost parametrů profilů 80 % 

2. Hodnota HW a SW banky na rok 20 % 

Ke kritériu uvedenému v bodě 1 – „Ekonomická výhodnost parametrů profilů“: 
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. 

Ke  kritériu uvedenému v bodě 2 – „Hodnota HW a SW banky“: 
Zadavatel bude hodnotit výši nabídkové ceny bez DPH. 

 
Metoda hodnocení: 
Pro hodnocení nabídek se použije bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je podle kritéria hodnocení přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria hodnocení.  
 
Pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení „Ekonomická výhodnost parametrů 
profilů“ získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a 



 

6/7 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky (tj. nabídky s nejnižší nabídkovou cenou) k 
hodnocené nabídce. 
 
Pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení „Hodnota HW a SW banky na rok“ získá 
hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru 
hodnoty nejvhodnější nabídky (tj. nabídky s nejvyšší nabídkovou cenou) k 
hodnocené nabídce. 
 
Bodová hodnocení, jež získaly nabídky v rámci kritérií hodnocení, se upraví s 
ohledem na váhu daného kritéria hodnocení tak, že se vynásobí zlomkem, v jehož 
čitateli bude váha daného kritéria hodnocení a ve jmenovateli číslo 100. Na základě 
součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno výsledné pořadí 
nabídek. 
Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení budou čísla zaokrouhlována 
na dvě desetinná místa podle matematických pravidel. 

 

12. Lhůta pro předložení nabídky 
 
Lhůtou pro podání nabídek se rozumí doba, ve které může dodavatel podat svou 
nabídku. Lhůta pro předložení nabídky končí dne 1.9.2017 v 9,00 hod. 

13. Způsob a místo pro předložení nabídky 
 
Nabídku je dodavatel povinen dodat v českém jazyce písemně v originále a  1x na 
CD ve formátu MS Office nebo formátu kompatibilním, a to včetně požadovaného 
řazení nabídky i dokladů k prokázání splnění kvalifikace. 

Dodavatelé mohou nabídku podat osobně nebo doporučeně poštou, a to tak, aby 
byla nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek doručena zadavateli. Každý 
dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Obálku jsou dodavatelé povinni označit výrazně „NABÍDKA – Poskytování veřejně 
dostupných služeb elektronických komunikací“ označením „NEOTVÍRAT“ a 
dále označením adresáta (VoZP ČR) a označením odesílatele (dodavatele) včetně 
jeho adresy. 

Místem pro podání nabídek je podatelna zadavatele na adrese: 

 

 Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 
 Drahobejlova 1404/4 
 190 03 Praha 9 
 
 
 
 
 



 

7/7 

14. Závěrečné ustanovení 
 
Dodavatelům nenáleží za vypracování nabídek žádná odměna ani úhrada nákladů 
spojených s jejich vypracováním a s účastí v zadávacím řízení. Nabídky ani jejich 
jednotlivé části nebudou dodavatelům vráceny.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 požadovat od dodavatelů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídkách, 

 jednat s dodavatelem o smluvních podmínkách, 

 zadávací řízení kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodu, nejpozději do uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 

 

 

V Praze dne …..….... 2017 za zadavatele 
 
 
 

_______________________ 
Ing. Josef Diessl  

    generální ředitel  
 
 
 
Zpracoval: Ing. Miroslav Martoch 
 
 
 
 
 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 
 

 příloha č. 1 – Seznam druhů poskytovaných tarifů 

 Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
 

 
 
 

 
 


